26.02.2020 г. № 86
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Технического задания  на разработку инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения на территории
островной части Киренского муниципального образования»
предприятия ООО «Тепловодоканал» на 2020-2027 гг.»

В целях реализации Федерального закона № 416-ФЗ «О Водоснабжении и водопотреблении» от 07.12.2011г., ред. от 23.07.2013г., в соответствии постановления Правительства от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водопотребления». В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах  регулирования тарифов организаций коммунального  комплекса», Методическими рекомендациями по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, утвержденными Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007г. №100, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Киренского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Техническое задание на разработку инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения  на территории островной части Киренского муниципального образования», предприятия ООО «Тепловодоканал» на 2020-2027 г.г.  (Приложение №1).
2. ООО «Тепловодоканал» разработать в соответствии с данным техническим заданием инвестиционную программу и предоставить ее в администрацию Киренского муниципального образования на утверждение;
3 Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте Киренского МО www.gorod-kirensk.ru;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Киренского муниципального образования                                                      Н.М. Черных

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
Киренского городского поселения по ЖКХ,
строительству и социальной политике                                                                               И.В. Журавлева

И.о. начальника ОЖКХ  администрации                                                               В.В. Молодежева

Начальник юридического отдела                                                                              Д.С. Смирнов